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Beskrivning

Författare: Gunnar Andersson.

Hur gör man som handledare för att skapa och upprätthålla ett konstruktivt gruppklimat som
befrämjar goda studentprestationer?
"Coaching och handledning av grupper" visar på en framkomlig väg. Vid sociologiska
institutionen i Lund genomfördes uppsatshandledning i smågrupper samtidigt som coaching
infördes för handledarna. Andelen studenter som klarade av att färdigställa uppsatsen ökade
dramatiskt, utan förluster i kvalitet! 
Sökarljuset är således riktat mot hur studenter ska komma ut ur, och inte endast in i,
högskolan. Den har skrivits för att komma universitetslärare till undsättning i
massutbildningens tidevarv; för alla som, liksom författarna, har uppfattningen att fungerande
universitets- och högskoleutbildning bör vara något omvälvande. 
Boken är lämplig för utbildningar av handledare, men också för kurser i anslutning till
uppsatsarbeten och andra former av självständigt arbete.
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Annan Information

Abstract: In Swedish: Boken "Coaching och handledning av grupper - inom universitets- och
högskoleutbildning" ges ut av www.studentlitteratur.se/universitet/.
Se filmen där handledare och studenter vid förskolan Bofinken berättar om samlärande. .
Ibland kan de som deltar i gruppen vara i liknande lärsituation, såsom att de ingår i samma .
Stockholm: Stockholms universitet. Lu, H-L. (2010). Research on Peer Coaching in Preservice
Teacher Education – a Review of Literature.
Om viljan till kunskap, beroendet av utbildning och tvånget att gå i skola. .. Coaching och
handledning av grupper – inom universitets- och högskoleutbildning.
14 jun 2010 . På det nya treåriga utbildningsprogrammet ”psykologisk coach” står . Nere i
källarvåningen i hus H (som i Happiness påpekar Antti) finns ett fönsterlöst litet rum där en
grupp får en lektion i meditationens konst. . Både Klara och Erik har fått pröva på att coacha
andra, under handledning. . Mittuniversitetet.
26 mar 2013 . Deras lösning blev en coachutbildning. . Alla tio skolor i projektet måste ha
regelbunden grupphandledning, men därutöver kan de välja.
Jag är legitimerad psykolog, vidareutbildad inom psykoterapi och grupprocess och . Jag har
även jobbat inom psykiatrisk öppenvård, rättspsykiatri, samt som retoriklärare på universitet
och högskola. I dag jobbar jag med psykoterapi, coaching, handledning, grupputveckling,
utbildning och organisationskonsultation.
Den här utbildningen vänder sig till dig som har högskoleutbildning i . vänder sig till dig som
vill utveckla dina kliniska och teoretiska kunskaper om grupper och gr. . i ämnet; "The
relational and systemic turns in psychotherapy, coaching and . på universitetet i Oxford
genomfört en studie kring betydelsen av handledning i.
institutionen för socialt arbete på Stockholms Universitet. Finns i dag verksam vid Ersta .
Önskad typ av uppdrag: Handledning i grupper eller enskilt i social, psykiatrisk ...
handledning, chefshandledning/ coaching, utbildning/ fortbildning.
nare i fotboll, UGL-handledare och GDQ-certifierad. . lärare vid Psykologiska institutionen
Göteborgs universitet. . Coachingprogrammet och elittränarutbildningen ProLevel för
fotbollstränare. . Kand. examen 1991 Göteborgs universitet . ceptet i ett 10-tal
utbildningsgrupper bl.a. med hjälp av för- och eftermätningar,.
Svenska | karrierekonsulent og coach og talentudvikling og . Min egen karriär började inom
universitetssektorn och arkivväsendet. . vara doktorandhandledare, skriva böcker och artiklar,
arbeta i forskargrupper och sitta . EMCC, European Mentoring and Coaching Council,
ackrediterad systemisk coachutbildning 2011.
Att ha ett coachande förhållningssätt i ledarskapet är att inta rollen som aktivt lyssnande och
genom .. professionell coach, coachande handledare och gruppfacilitator. .
universitetsutbildningar i ekonomi och internkommunikation, är väldigt.
mentorskap är ett begrepp som används i flera sammanhang och med olika innebörd. . hand
och coachning, fadderskap och handledning i andra hand. ... i fokus; ledarskap,
medarbetarskap, grupper, team och mentorskap. .. fadder, coach, handledare och mentor ingår
flera verksamheter som har med lärande och.



Denna utbildning är en basutbildning i handledning och vänder sig till dig som vill .
Utbildningen passar dig som vill arbeta med handledning av grupper och individer på .
Observera att utbildningen inte motsvarar en universitets- eller högskoleutbildning. . Coaching
· Försäljning · HR · Ledarskap · MBA · Projektledning.
ICF Professional Certified Coach; Coachutbildning hos Coachutbildning Sverige AB . Fil mag
i psykologi 1995, Lunds Universitet; Chefs- och säljerfarenhet från . Organisationsanalys och
organisationsutveckling; Handledning av grupper i.
Denna utbildning är en basutbildning i handledning och vänder sig till dig som vill arbeta med
handledning av grupper och individer på en arbetsplats. . Bygg, anläggning & fastighet · Båt,
hav och sjö · Coaching, entreprenörsskap & . Observera att utbildningen inte motsvarar en
universitets- eller högskoleutbildning.
kbtgruppen är en av de största privata KBT-mottagningarna i Stockholm. . team- och
grupputveckling, beteendeinriktad chefcoachning, handledning, . medarbetare är psykologer
och/eller psykoterapeuter med universitetsutbildning i kognitiv.
Välkommen till att lära dig om coaching inom området personlig effektivitet. . på termin 7 och
läser temat "Att arbeta som psykolog med grupper". . vägledning, utbildning och handledning i
coaching av konsulterna - psykologstudenterna.
Processinriktad handledning både på individuell- och grupprocessnivå. . Vi bedriver
handledning, konsultation samt utbildning och coaching inom många . Hans handleder också
psykoterapihandledarutbildningen på Linköpings Universitet. . Behandlingsuppdrag;
Familjerådgivning; Grupputveckling; Handledning.
För dig som är chef, projektledare eller specialist och som i din roll förväntas påverka både .
Den grupp som utvecklar och driver MiL Personligt Ledarskap har lång erfarenhet av .
Handledare och individuell coach i MiL Institute, är ICF diplomerad. . Universitetslektor vid
Institutionen för psykologi, Lunds Universitet.
Som Professionell Co-Active Coach har jag coachat individer och grupper mer ca . En tio
månaders utbildning i professionell handledning med coachande metoder. .
Civilekonomexamen från Luleå Tekniska Universitet och pedagogik vid.
Kursplan för Ledarskap och coaching - ett modernt sätt att handleda . 7,5 högskolepoäng;
Kurskod: 1TG208; Utbildningsnivå: Grundnivå . Valbar kurs i programmet Ledarskap,
Kvalitet och Förbättring (TKV1H), kan . självrättande test, chat och diskussionsgrupper samt
självständiga arbeten i form . Universitetskatalogen.
Köp boken Coaching och handledning av grupper av Gunnar Andersson, Anders har
uppfattningen att fungerande universitets- och högskoleutbildning bör vara.
Övrig Information: Egen företagare med handledning, utbildning och psykoterapi . ICF
kvalitetssäkrad diplomerad coach. . Individual och grupphandledning till personal som arbetar
inom psykosocialt .. Övrig information: Utöver socionomexamen fyraåriga universitetsstudier
i gestaltpsykoterapi och tvååriga i psykodrama.
Evas roll idag är som rådgivare, utbildare, coach, handledare och föreläsare. . Även en
ettårsutbildning för erfarna chefer har blivit väldigt uppskattad. . Mellanchef; Coach o
rådgivare individuellt och i grupp; Företagsanpassade chef- och . och
kommunikationsvetenskap från Uppsala universitet och är utbildad coach.
Jag har sen år 2005 arbetat med handledning, konsultation och coaching. Som pedagog och
examinerad specialpedagog har jag arbetat inom . av möten med barn, ungdom, föräldrar,
vuxna, chefer och personalgrupper. . UTBILDNING . grund, 45 hp, Institutet för handledning
och konsultation, Uppsala universitet.
Mentorskap förekommer såväl i grupp som enskilt, som projekt . coach, handledare,
rådgivare, vägledare och konsult används i samhället synonymt med . 4 Med högre utbildning



avses utbildning vid universitet och högskola (Wikipedia).
. ett stort nätverk av marknadens bästa konsulter inom ledarutveckling som anlitas både i vårt
ordinarie utbildningsutbud och i våra behovsanpassade uppdrag.
Hur kan coaching vara ett stöd i verksamhetsutvecklingen? . Och nu vill gå en
certifieringsutbildning för några av landets mest erfarna utbildare inom området. . nyheter,
events och handledningsträffar. . dagar med gruppreflektion samt två dagars
certifieringsprocess. . PhD i japanska studier vid Göteborgs universitet.
22 feb 2017 . Vi som arbetar med ledarutveckling tror att chefshandledning i grupp är ett bra
sätt för att stödja chefs- och ledarskap inom SLU och vill gärna.
Här utbildar olika instutioner och utbildningsanstalter i hög grad utifrån yrkeskompetens. . är
mer specialiserad och mer inriktat på vissa yrkesgrupper. . Stockholms Universitet anordnar
utbildningar för handledare inom lärarutbildningen.
Letar du efter utbildning inom - Social omsorg, Yrkesutbildning. . Institut; Grillska Komvux;
Stockholms tillskärarakademi; Stockholms universitet . MEDBEROENDE COACH Tolv Steg
in i livet 7 Dagar utbildning Borås den 15-21/5 2017 2017 7. . Vill du arbeta med handledning
av grupper och individer på en arbetsplats?
1 apr 2016 . Vi har även en referensgrupp, som ser till att utbildningen följer branschens .
Utbildningsledare Charlotte i samtal med handledare Alex.
Grundkurs i professionell coachning är en två dagar lång utbildning för dig som . erfaren
coach under utbildningstiden; kurslitteratur; handledning vid behov.
Vägledning och coaching för din egen utveckling. . Jag är utbildad coach via Luleå tekniska
universitet. . Jag erbjuder handledning enskilt eller i grupp. . Med min utbildning på Institutet
för familjeterapi i Hovås kan jag erbjuda samtal för att.
Gunilla arbetar med patienter, egen/utbildningsterapier, handledning och . och psykoterapeuter
på Lunds universitet samt handleder personalgrupper i psykiatrin. . Hon tar också
utbildningsuppdrag, chefscoaching, grupputbildningar för.
11 okt 2002 . Grupptryck ökar genomströmningenNy bok om handledning i grupp . Coaching
och handledning av grupper – i universitets- och . Behovet av dessa förändringar inom
universitets- och högskoleutbildningen sätts också in i.
Utbildar och handleder chefsgruppshandledare. . Arbetar också med enskild coaching. .
Beteendevetenskap, motsvarande fil kand, Uppsala Universitet/University of Hawaii .
Specialistutbildning i personlighetsdiagnostik, Ericastiftelsen
Coach and works as an organisational consultant, coach and pedagogue. . M.Sc Psykologi,
Lunds Universitet; B.A. Psychology, McGill University, Montreal, Canada; Leg . Handledning i
grupp; - Rekryteringsutbildning; - Faciliteringsmetoder.
ger en osäkerhet i coachrollen och otydlighet i vad en bra coachutbildning bör innefatta.
Denna . Littera- turen anger att en coach inte är samma sak som en mentor/handledare. . ge, en
gällande kvalitetsutveckling på ett universitetssjukhus och en om utveckling inom kommu- nal
vård och .. grupp finns endast i få studier.
. Grillska Komvux; Stockholms tillskärarakademi; Stockholms universitet . Bli Mental Coach -
läs coachingutbildning hos Prestationsgruppen . Coachutbildningen ger dig kunskap och
kompetens inom mental träning, mindfulness och coaching. . Under coachutbildningen har du
tillgång till en personlig handledare som.
Det är Sveriges mesta utbildning i ledarskap men är lika mycket en väg mot ökad . Deltagarna
får uppleva hur en grupp utvecklas och vad som främjar . Evelina är certifierad UGL-
handledare och diplomerad coach. . Daniel har över 15 års erfarenhet med olika ledaruppdrag
vid en rad statliga universitet och högskolor.
5 högskolepoäng; Kurskod: 1TG262; Utbildningsnivå: Grundnivå . redogöra för skillnaden



mellan rollerna coach, mentor och handledare,; redogöra för hur svåra . beskriva hur
coachning och handledning kan tillämpas enskilt och i grupp,.
Handledning i psykoterapeutiskt arbete eller i psykosocialt . Jag handlett personal på Lund och
Malmö Universitetssjukhus i flera år. . Oftast är det grupphandledning, men även individuell
handledning . Jag kan ge handledning före under och efter utbildning till steg 1,steg 2 och
vidare proffesionell utveckling i yrket inom.
Utbildningsvetenskap för Lärarprogrammet (31-60), 30 hp. Education ... Coaching och
handledning av grupper inom universitets- och högskoleutbild- ning.
Behörighet att delta i uppdragsutbildning bestäms av uppdragsgivaren eller arbetsgivaren.
Däremot gäller samma krav för studier och examination som på vanlig universitetsutbildning
och . teorier och arbetssätt för grupphandledning inom olika verksamheter presenteras.
Teorier om . coaching, rådgivning och terapi.
Utveckling av grupp och ledare (UGL) är en ledarskapsutbildning som bygger på lärande
genom upplevelser. . Sedan 90-talet används kursen allt mer i syfte att utveckla ledare och .
Kursen leds av två certifierade handledare. .. Är UGL-handledare sedan 2005 och och ingår i
handledarnätverket inom Umeå Universitet.
. ICF både på grund- och fördjupningsnivå, samt har utbildning som Coach Trainers. I Boost
finns mångårig erfarenhet av samtal, kommunikation, undervisning och coaching inom
offentlig verksamhet, universitet och högskola samt det . individ- och gruppnivå i form av bl a
utvecklingssamtal, stödsamtal och handledning.
Utbildning: (i) Fil kand och andra akademiska studier vid Uppsala Universitet, (ii) 4 års .
Arbetar företrädesvis med: (i) Handledning och analytisk psykoterapi för . och i grupp) samt
med ledar- och grupputveckling inom företag/organisationer. . fil dr i sociologi, cert medium,
dipl coach, medlare, studier och handledning i.
En coachutbildning stärker din förmåga att hjälpa andra att utvecklas eller att coacha dig själv.
I listan nedan hittar du olika typer av coachingutbildningar inom personlig ... Att handleda
andra i personlig utveckling .. Kursen fokuserar på ledarskapet i gruppen och att få gruppen
att fungera för att uppnå uppsatta mål.
Utbildning och föreläsning; Coaching och Handledning . Effektivare processer; Utveckling av
individ och grupp/team, vad är det vi gör och varför? . för forskning inom biokemi på
Karolinska Institutet och på Stockholms Universitet inom.
9 apr 2014 . I december 2013 publicerade UKÄ en granskning och uppföljning av enstaka
kurser . universitet; Ledarskap – jag och gruppen vid Linköpings universitet . praktik vid
Lunds universitet; Samtalsmetodik II, Coaching och mentorskap . högskola; Handledning i
verksamhetsförlagd utbildning inom hälso- och.
Han coachar individer och grupper, håller föredrag om coaching, coachande ledarskap .
uppdragsutbildning i ämnet coaching; Håller coachutbildningar inom såväl . Familje- och
föräldracoach; Seminarie- och familjehandledare Family-lab . Musiklärarlinjen,
Tvåämnesutbildning Göteborgs Universitet; Diverse kurser IT.
Utbildning, kurser och seminarier för personlig utveckling och organisatoriskt växande. .
Anmäl dig till helg, dag eller kväll i Stockholm, kväll i Göteborg och Malmö. . Sök terapeut,
coach eller konsult på NovaNet . Handledning23 nov kl. . Morgoninspiration för ledare: Vad
har TilliT med effektiva ledningsgrupper att.
Jag är Professionell ICF-coach, Diplomerad Coachande handledare och . på universitetet som
lärare och forskare i mikrobiologisk ekologi och senare i genusvetenskap. . västafrikansk dans
i gruppen Bemakan med Ségou Camara som konstnärlig . 2011 Transformational Presence
Coaching, utbildning för Alan Seal
Sen 2010 har jag utbildat över 30 grupper i coaching och coachat mer än 3 500 timmar. .



universitet, professionell certifierad coach, utbildad i co-active coaching, . material, 3 tim
coaching, 3 tim handledning – 19 000kr (ex moms för företag).
Camilla jobbar med psykoterapeutiska samtal, coaching, handledning och grupputveckling. .
Har en treårig akademiskt utbildning inom humaniora i basen samt . certifiering, ICF, och med
påbyggnader inom grupp- och ledarskapscoaching. . Region Gotland | ABF Gotland | Uppsala
Universitet | Riksantikvarieämbetet.
Här listar vi ett antal utbildningar inom beteendevetenskap på distans. . du intresserad av
arbetsmiljö, gruppdynamik och organisationer passar en utbildning inom . Då ska du läsa
utbildningen Diplomerad Stresscoach hos Prestationsgruppen. . Vill du arbeta med
handledning av grupper och individer på en arbetsplats?
Coaching och handledning av grupper : inom universitets- och högskoleutbildning av
Andersson, Gunnar. Pris från 30,00 kr.
Jag tar emot enskilda personer som vill gå i existentiell terapi samt grupper och par. . även
handledning för terapeuter och vårdpersonal samt ledarstöd/coaching för . universitet och jag
arbetar som lärare vid IFL Handelshögskolan inom frågor . KS Station Stockholm Rehab med
utbildning och handledning av personal.
Coaching i ledningsrollen 7,5 Högskolepoäng . av Huvudutbildningsledare Bo Jonsson,
Institutionen för ekonomi, teknik och samhälle . Ämnesgrupp (SCB) . terapi och handledning.
uppvisa kunskap om människosyn och tankesätt inom.
Vad ger merit i form av handledning; skiljer ni på utbildningshandledning och s.k. . Svar: Nej,
coaching, mentorsamtal, av utbildningsanordnare schemalagda . universitets alumnnätverk där
Psykologiska institutionen har en egen grupp för.
30 jul 2016 . Coaching och handledning av grupper - inom universitets- och
högskoleutbildning. Andersson, Gunnar LU and Persson, Anders LU (2002).
Psykodrama används för personlig utveckling, i handledning och i . sina färdigheter som
skådespelare och teaterregissör samt i coaching. . Har arbetat med barn- och ungdomsgrupper
och lärarfortbildningar i grundskolan och på universitet.
Vi har ett starkt nätverk av skickliga konsulter som arbetar i vår verksamhet. . Alla konsulter
har relevant utbildning och gedigen personlig erfarenhet av ideellt arbete. . Hon har en examen
från Lunds Universitet i företagsekonomi, nationalekonomi, . Lina erbjuder processledning,
handledning i grupp och individuell.
Coachutbildning i samarbete med Folkuniversitetet I samarbete med Folkuniversitetet . Arbeta
med att handleda individer och grupper Som handledare.
Jag arbetar även åt Almagrupppens psykoterapimottagning i Stockholm sedan 2002 och . jag
vid Dans och Cirkushögskolan i Stockholm samt vid Karlstads universitet. . Dansterapi;
Handledning; Workshops / kurser / utbildning; Coaching.
Rådgivare och coach till chefer . Handledning i grupp för chefer och andra professionella .
Stockholms universitet 1968 – 1971 . Psykoterapiutbildning.
C-uppsatser vid Pedagogiska institutionen, Örebro universitet . programmets utbildning och
vidareutbildningen i handledning, deras syn på . från handledarutbildningen
”Grupphandledning – specialpedagogen och gruppen” samt ... inriktning; supervision, som
används bl a för uppsatshandledning; coaching, som.
Föreläsningar, seminarier, gruppsamtal, handledning och praktiska övningar samt eget . Denna
utbildning finns inom följande utbildningsområden: Ledarskap,.
. just du behöver. Vissa aktiviteter sker i grupp och andra individuellt eller tillsammans med
din coach. Du får handledning av din coach genom hela projektet.
Har projektledarutbildning och certifierad coach/mentor. Praktisk erfarenhet som . Utbildning
till handledare på universitet i K-stad. Dessutom utbildad DBT.



Var med i ledningsgruppen för NOC, den nordiska konferensen: ”Exploring the Spiritual
Dimension” på Psykologiska Institutionen, Stockholms Universitet 1999. .
psykoterapihandledning, utbildningsledare på Steg 1 utbildningen (TPU). . totalt 13 års träning
med Andrew Schneider; Coachingutbildning, Integro, Sigtuna.
Kurskod: PS3194, Utbildningsområde: Medicinska området . Studenten ökar sin förmåga i
rolltagande vid handledning och konsultation, klarar av att . att ge handledning och
konsultation som psykolog till andra yrkesgrupper. . Kursen kommer dessutom att belysa
olika aspekter på mötet och samtalet samt coaching.
Pris: 210 kr. häftad, 2002. Tillfälligt slut. Köp boken Coaching och handledning av grupper - -
inom universitets- och högskoleutbildning av Gunnar Andersson,.
. på egen handledningsgrupp och skrev C-uppsats vid Göteborgs universitet. Min uppsats är
kursmaterial vid ett av de utbildningsställen jag anlitat, www.coachwalk.se. När jag . Några
pedagogers upplevelser ur processen i handledning.
16 dec 2014 . Education, Coaching and Tutoring at Work, 7.5 Credits . i såväl grupprelaterade
som etiska aspekter av dessa processer. 1(3) . För ytterligare information se universitetets
regler för examination inom utbildning på grundnivå.
För en professions utveckling är det viktigt att ingå i olika nätverk och att ha en .
”alumniverksamhet” (dvs. nätverk för tidigare studerande vid universitet/högskolan). . Från
och med kursgrupp 7 har vi sk dialogpartners i Rektorsprogrammet. . en utbildningsdag per
termin, till exempel kring coaching och handledning.
1 nov 2017 . Handledning på handledning ges av extern handledare i mindre grupper dels i .
examination som på vanlig universitetsutbildning och deltagarna får akademiska .
professionell grupphandledning; skillnader och likheter mellan handledning och närliggande
områden – mentorskap, coaching, rådgivning.
En "kickass-coach" är en sort motivations-konsuIt som bistår med hjäIpen på vägen till . Hen
arbetar med coaching av personer eIIer grupper som oftast är i stor.
Agneta har gedigen utbildning i psykologi och beteendevetenskap. . av individer och grupper i
arbetslivet, såsom ledarutveckling, grupputveckling, coaching, handledning, . University, UK
samt civilekonomexamen från Uppsala Universitet.
Medarbetare som i sitt uppdrag har handledningsuppgifter inom företaget. . du på bästa sätt
ska handleda en person eller grupp utifrån rådande förutsättningar. . Har sedan många år
arbetat på Örebro universitet inom områdena . Upp till 90% av de som går en utbildning hos
oss får jobb inom det de har utbildat sig för.
Dr. i psykologi och arbetar som forskare och lärare vid psykologiska institutionen . (AO-avd)
på psykologiska institutionen vid Stockholms universitet. . som handledare för grupp- och
ledarutveckling samt som "coach” för ledare och medarbetare. . ledarskaps-
ledningsfunktionsutvecklings-, och konsultutbildningsprogram.
20 mar 2012 . Coachning delas vanligen in i kategorierna ”executive coaching”, . i början av
1840-talet dök begreppet ”coach” upp vid universitetet i Oxford som benämning på en
privatlärare eller handledare som . All coachning sker inte heller individuellt utan coachning i
grupp . Viktigt att kontrollera utbildning.
Coachutbildning – Folkuniversitetet · Coachutbildning- Kalendarium · Välja coachutbildning .
ICF godkänd och kvalitetssäkrad coachutbildning välja coachutbildning . Mycket träning i
coaching; Engagerade och välutbildade handledare, med . förhållningssätt för att inspirera,
motivera och utveckla människor/ grupper.
Gruppdeltagare inom samma område/ fakultet definierar ett tema som belyser ett problem i .
Kursdag 15/3. Professor i pedagogik, Gunnar Handal, Oslo universitet: ”Forskarhandledning" .
Coaching och handledning av grupper. Lund:.



Vi arbetar inom organisationer, företag och offentlig. . verksamhet genom egna och
företagsinterna utbildningar, samt genom chefscoaching. . Ledarskap/chefskap bör gå hand i
hand med ett aktivt medarbetarskap. . UTBILDNING .. på jobbet, att utveckla en stark
gruppkänsla och att känna större arbetsglädje i jobbet.
Femårig universitetsutbildning plus ett års praktisk tjänstgöring under särskild . Handledning i
psykosocialt arbete (45 hp) vid Göteborgs Universitet.
Det innebär t ex ledningsgrupputveckling, coachning och kan även innefatta
konceptutbildningar som ex UGL . Av Försvarshögskolan certifierad handledare i
ledarskapskursen UGL 2008 – Utveckling av Grupp och Ledare. . Coachutbildning, Coaching
Leaders Scandinavia AB . Socialantropologi, Lunds Universitet
14 mar 2017 . Du är här: För anställda › Personalutbildning & -utveckling › Lära i .
Arbetshandledning vid utmanande arbetsrelaterade situationer . Arbetshandledningen
genomförs i grupp eller individuellt. Träffarna . Universitetsservice
IPF är ett konsultbolag vid Uppsala universitet. . Forskning & Utveckling · Utbildning &
Seminarier · Skräddarsytt · Utredning & analys . Coachstöd - individuellt och i grupp . IPF
erbjuder individuell coachning eller coachning i grupp. Vi har mångårig erfarenhet av
chefshandledning på alla nivåer och vi arbetar även med.
Jag har en 30% tjänst som professor i psykisk helsearbeid vid UiT, Campus Narvik. . UiT,
Norges Arktiske Universitet, Tromsø . Projektanställning 50%, handledning av uppsatser och
FoU-projekt inom landstinget . Certificat in Cognitive Psychological Coaching, 15 credits (hp)
2011 . Ordförande i styrgruppen från 2015-.
18 dec 2002 . Grupptryck och coaching är nycklarna till framgång. . en bok, Coaching och
handledning av grupper – i universitets- och högskoleutbildning,.
Efter denna utbildning är du välkommen att söka vidare till någon av våra ytterligare . Grupp
& processteoriFördjupning av kursdeltagarens roller i grupper. . Handledning på
coachingHandledning på coachande samtal med adepter. . Gymnasium · Högskola / universitet
· Folkhögskola · Komvux · Yrkeshögskola.
Risling Partners arrangerar specialistutbildning inom arbetslivets psykologi för tionde . för
gruppen samt använda metoder för både coaching, handledning och.
Söker du efter "Coaching och handledning av grupper : - inom universitets- och
högskoleutbildning" av Anders Persson? Du kan sluta leta. Våra experter i.
Konsult och utbildare i systematiskt kvalitetsarbete, bl a kring kontinuerligt . Employment, MI
(motiverande samtal), samt i pedagogik på Sthlm Universitet. Mimmi är även utbildad
grupphandledare på systemteoretisk och salutogen grund, . genomfört en högskoleutbildning
med efterföljande handledning på uppdrag av.
Coaching och handledning av grupper. inom universitets- och högskoleutbildning. av Gunnar
Andersson, 1950- Anders Persson (Bok) 2002, Svenska, För.
Undersköterskeutbildning, K 61 år, Västra Götalands län, nr. 227232 . Jobbat som
handledare/Coach i kulturarvsprojektet Telling - alla har en berättelse Studiefrämjandet i
Östergötland med personligt gruppansvar för deltagare i . Inriktning kulturgeografi- Karlstads
Universitet, K 29 år, Stockholms län, Värmlands län, nr.
Du som är knuten till UCGS som forskare, lärare eller student, får gärna sitta i vårt bibliotek .
T: Coaching och handledning av grupper : inom universitets- och . Ä: handledning högskolan
skrivarbete handledare studenter högre utbildning. S:.
Göteborgs universitet. Coaching – Personlig handledning för utveckling. Coaching . Jag har i
botten en gedigen samhällsvetenskaplig utbildning. . Jag kan skapa kontakt och
uppmärksamhet i enskilda samtalsituationer och i större grupper.
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